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Głównym celem konferencji „Społeczne aspekty internetu 2006”  jest stworzenie okazji do spotkania 

polskich badaczy oraz praktyków zajmujących się wpływem internetu oraz nowych technologii na życie społeczne. 

Tematyka konferencji to zjawiska i procesy zachodzące w cyberprzestrzeni oraz interakcja świata  online 

i świata offline. 

Organizatorami konferencji  „Społeczne aspekty internetu 2006”  jest  grono badaczy internetu ze 

środowiska warszawskich uczelni. 

Impreza jest wspierana przez znakomite instytucje naukowe:

- Instytut Dziennikarstwa Uniwersytetu Warszawskiego,

- Instytut Społecznej Psychologii Informatyki i Komunikacji SWPS, 

- Instytut Studiów Społecznych Uniwersytetu Warszawskiego,

- Wydział Psychologii Uniwersytetu Warszawskiego

oraz  przez  Polskie  Stowarzyszenie  Studentów  i  Absolwentów  Psychologii (PSSiAP)  i  Oddział 

Mazowiecki Polskiego Towarzystwa Informatycznego (PTI). 

Pierwsza konferencja  „Społeczne aspekty internetu 2005” odbyła się w grudniu 2005 roku i była 

dużym sukcesem, o czym świadczył wysoki poziom merytoryczny referatów, obecność przedstawicieli środowisk 

naukowych z  całej  Polski,  wysoka frekwencja  słuchaczy  oraz  gorący  przebieg  dyskusji  i  debat  towarzyszących 

wystąpieniom. Wzięli  w niej  udział  referenci  z  ośrodków naukowych w całej  Polsce  (Uniwersytet  Jagielloński, 

Uniwersytet im. Mikołaja Kopernika, Uniwersytet Śląski, Uniwersytet Wrocławski, Uniwersytet im. Kazimierza 

Wielkiego, SGGW, SWPS, Uniwersytet im. Adama Mickiewicza, WSIiZ w Rzeszowie i Uniwersytet Warszawski) 

oraz z  Instytutu eLaw@Leiden Uniwersytetu w Lejdzie.  Efektem tej  konferencji  jest  książka pt.  „Re:  internet. 

Społeczne aspekty medium” – zbiór najlepszych prac konferencyjnych, która ukazała się we wrześniu 2006 r. 

nakładem Wydawnictw Akademickich i Profesjonalnych.

Tegoroczna konferencja „Społeczne aspekty internetu” odbędzie się w dniach 

8-10 grudnia (piątek, sobota, niedziela), w siedzibie Szkoły Wyższej Psychologii Społecznej w Warszawie. 

Program  ramowy  konferencji  obejmuje  prezentacje  referatów,  sesję  plakatową  (w  tym  postery 

studenckie),  wystąpienia  zaproszonych  gości  oraz  panele  dyskusyjne  z  udziałem  środowisk  naukowych  i 

praktyków - animatorów i administratorów społeczności internetowych.

Serdecznie zapraszamy do udziału!

http://sai.spik.swps.edu.pl/

